PAGE
3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   .   .20                     г. Ставрополь                     №

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города

Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1465 «Об утверждении административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования гаражного кооператива»;
постановление администрации города Ставрополя от 24.08.2012
№ 2635 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, относящегося
к имуществу общего пользования гаражного кооператива», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 1465»;
постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3840 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, относящегося
к имуществу общего пользования гаражного кооператива», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 1465»;
постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1466 «Об утверждении административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и на которых расположены здания, строения, сооружения (в том числе при переходе права собственности на здание, строение, сооружение) (за исключением предоставления земельных участков в собственность за плату)»;
постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3857 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности и на которых расположены здания, строения, сооружения (в том числе при переходе права собственности на здание, строение, сооружение) (за исключением предоставления земельных участков в собственность за плату)», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 25.05.2012 № 1466»;
постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1469 «Об утверждении Административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка и предварительное согласование места размещения объекта»;

постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3847 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка и предварительное согласование места размещения объекта», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 1469»;

постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1470 «Об утверждении Административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3855 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 1470»;

постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1473 «Об утверждении Административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Раздел (объединение) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и на которых расположены здания, строения, сооружения»;
постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3845 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Раздел (объединение) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и на которых расположены здания, строения, сооружения», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 1473»;

постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1476 «Об утверждении административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования»;

постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3854 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 1476»;

постановление администрации города Ставрополя от 29.05.2012
№ 1495 «Об утверждении Административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческому, огородническому или дачному некоммерческому объединению»;
постановление администрации города Ставрополя от 06.11.2013
№ 3839 «О внесении изменения в административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка, относящегося
к имуществу общего пользования садоводческому, огородническому или дачному некоммерческому объединению», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 29.05.2012 № 1495».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя

     А.Х. Джатдоев